

KATERINA CHRISTAKI

MAROUSI, 15124
DATE DE NAISSANCE : LE 2/3/1978

KATERINA@CHRISTAKI.EU
(++30)6974-965481



COMPÉTENCES GÉNÉRALES

Professeure de la langue française avec de l'expérience d'enseignement aux niveaux DELF A1, A2, B1, B2, DALF C1, C2, Sorbonne B1, B2, et au français professionnel (français touristique) et à la Terminologie du français maritime (terminologie française maritime).

Examinatrice certifiée de l'Institut français (IFA) pour les niveaux: DELF A1, A2, B1, B2, DALF C1, C2 et Sorbonne B1, B2.

Éducatrice certifiée des adultes, avec le numéro d'enregistrement EOPPEP: **EV28660**.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Professeure de français pour la terminologie du Tourisme Avril - Mai 2014
Centre d'éducation pour la vie, Municipalité de Maroussi, Grèce

Enseignement des cours de langue française sur le tourisme.

Professeure de la terminologie du français maritime 2012 - 2014
Organisation éducative KORELKO, Athènes, Grèce

Enseignement de la Terminologie du français Maritime et du tourisme français dans le 1^{er}, 2^{ème} et 3^{ème} semestre.

Enseignement des cours privés de 1999 à aujourd'hui

Cours privés dans les niveaux de langue française DELF A1, A2, B1, B2, DALF C1, C2 et Sorbonne B1, B2.

Professeure de la langue française 2011 - 2012
École des langues étrangères Interlingua, Athènes, Grèce

Enseignement des cours de langue française au niveau C1.

Professeure de la langue française 2002 - 2010
École des langues étrangères "Malkogianni - Moutsou", Alimos, Grèce

COMPETENCES SPECIALES

e-learning
Plateforme éducative Moodle

Ordinateurs
MS Word
MS PowerPoint
MS Excel
MS Windows
Ubuntu Linux

Enseignement des cours de langue française aux niveaux A1, A2, B1.

Professeure de la langue française 2008
Écoles Primaires 51^{ème} et 160^{ème}, Athènes, Grèce

Cours de la langue française aux 5^{ème} et 6^{ème} classes de l'école primaire grecques.

Professeure de la langue française 2004-2007
Nestlé Hélas, Maroussi, Grèce

Cours de la langue française aux niveaux B2 et C1

Professeure de la langue française 2005 - 2006
Ecole des langues étrangères «K. Tsatsaroni», Athènes, Grèce

Cours de la langue française aux niveaux A1, A2, B1, B2.

Professeure de la langue française 2004 - 2005
Ecole des langues étrangères «Euroline», Saint Dimitrios, Grèce

Cours de la langue française aux niveaux A1, A2, B1, B2.

ÉTUDES

Master 2 à la Didactique de la langue française 2007 - 2012
Université Ouverte Hellénique, Patras, Grèce

Devoir des Etudes post-universitaires à la Didactique de la langue française intitulé:
«L'exploitation de la plateforme Moodle pour enseigner le FLE à des apprenants adultes : défis et perspectives pédagogiques».

Diplôme de la langue et de la littérature françaises 1997 – 2002
Université Kapodistriako d'Athènes, Athènes, Grèce

- Devoir pour le cours «Théâtre et société»: «La Cantatrice chauve» d'Eugène Ionesco.
- Devoir pour le cours «Poésie et Théâtre» : «Le roi se meurt» d'Eugène Ionesco.
- Devoir pour le cours «Civilisation du 20^{ème} siècle»: «Mai 1968».

Cours Universitaires d'été 2002
Institut Catholique de Paris, Paris, France

Cours d'été de la langue française de niveau universitaire (*Cours Universitaires d'été - Certificat de français écrit Niveau 4*).

CERTIFICATS

Attestation d'habilitation du CIEP et de la Sorbonne
Institut Français des Affaires (IFA)

Certificat de l'enseignement des adultes, avec le numéro d'enregistrement EOPPEP: EV28660.

LANGUES ÉTRANGÈRES

Advanced Level Certificate in English Université de Michigan, Athènes	2004
First Certificate in English Université de Cambridge, Athènes	2002
DEL F-1, Diplôme d'études en Langue Française Institut Français, Lamia	1999
DEL F-2, Diplôme d'études en Langue Française Institut Français, Lamia	1998
Certificat de Langue Française Institut Français, Lamia	1992

SEMINAIRES

IFA Institut Français d'Athènes: Achèvement réussi de séminaires de formation par le Service des examens de l'Institut Français de Grèce pour les diplômes Delf Prim A1-A2 - Delf A1-A2 - Delf B1-B2 - Sorbonne B1-B2 pour l'octroi de la capacité de l'examinatrice-Correctrice dans les brevets respectifs (Habilitation - Novembre 2014)

Institut éducatif "Prosvasi": Assister à des conférences sur «La didactique de la langue française» (Novembre 2009 - Décembre 2009).

IFA Institut Français d'Athènes: Collège "St-Paul" au Pirée: *Didactique Spécifique – Planifier l'enseignement/apprentissage du français langue étrangère* (Décembre 2006).

Institut éducatif "Alexander": Séminaire spécial Psycho pédagogique et Méthodologie Didactique Spéciale de la Langue française. (Septembre 2004 - Octobre 2004)

Colloque international: Nouvelles Technologies, Agences intercommunicationnelles des Connaissances et des cultures, Perspectives. (Avril 2001).

RECOMMANDATIONS

Malkoyianni Maria - Professeure adjointe

Université d'Athènes, Campus de l'Université Zografou, Athènes 15784, Grèce.

Κουτσαγιαννοπούλου Πηγή - Professeure agrégée

Université d'Athènes, Campus de l'Université Zografou, Athènes 15784, Grèce.